
О проведении школьной ярмарки 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях подготовки к новому 2022-2023 учебному году, 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Провести 07.08.2022 на ул. Труда г. Инза (между зданием магазина 

«Камелия» и зданием торгового центра «Аврора») школьную ярмарку. 

2. Определить основным организатором школьной ярмарки Управление 

образования муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области. 

3. Отделу общественных коммуникаций и работы с гражданским 

обществом Администрации МО «Инзенский район» оказать содействие 

организатору в освещении подготовки и проведения школьной ярмарки в 

средствах массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации района Смолкину Е.Г. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                              А.И.Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вишняков Алексей Юрьевич 

2-60-05 

ав-2 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 августа  2022  г.                                                                     №699 

                                       экз._ 


